
 
 

РІШЕННЯ № 30 

 

Про обрання заступника Голови Комітету захисту прав адвокатів та 

гарантій адвокатської діяльності 

 

«02» квітня 2014 року              м. Одеса 

З метою забезпечення належної роботи Комітету захисту прав адвокатів 

та гарантій адвокатської діяльності, відповідно до рішення Ради адвокатів 

України від 06 квітня 2013 року № 117 «Про склад комітету захисту прав та 

гарантій адвокатської діяльності», рішення Ради адвокатів України від 27 

липня 2013 року № 182 «Про затвердження Положення про Комітет захисту 

прав адвокатів та гарантій адвокатської діяльності», рішення Ради адвокатів 

України від 27 липня 2013 року № 190 «Про обрання голови Комітету 

захисту прав та гарантій адвокатської діяльності», керуючись статтею 55 

Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ 

Положення про Раду адвокатів України, Рада адвокатів України вирішила: 

1. Обрати заступником Голови Комітету захисту прав адвокатів та гарантій 

адвокатської діяльності Солодко Євгена Вікторовича. 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів (Автономної Республіки Крим, областей, міст 

Києва та Севастополя), кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

(Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя). 

3. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]  Л.П. Ізовітова 

Секретар Ради адвокатів України  [підпис]      П.М. Гречківський 


